
02.06.2025

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025

Program jednotlivých typů



02.06.2025 2/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025



02.06.2025 3/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025



02.06.2025 4/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025



02.06.2025 5/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 viz popis

LALL CanGXMoL KSG = Kanape X rovné s motorem,
nastavitelné do relaxační
polohy, podhlavník velký, sklopná područka vlevo;
KSGL 3RST KSGR LALR = 3-sedák s nastavením hloubky
sedu a velkým
podhlavníkem vlevo i vpravo, sklopná područka vpravo



02.06.2025 6/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Samostatné pohovky

100 3 198
84

ODER
86

103 3-sedák 32565,- 32955,- 34450,- 35945,- 37505,- 39065,-

101 2,5 172
84

ODER
86

103 2,5-sedák 31460,- 31785,- 33345,- 34840,- 36400,- 37895,-

Jednostranné elementy do sestav

200 3L 201 3R 179
84

ODER
86

103
3-sedák,
područka vlevo nebo vpravo 28795,- 29120,- 30615,- 32240,- 33735,- 35295,-

206 2,5L 207 2,5R 153
84

ODER
86

103
2,5-sedák,
područka vlevo nebo vpravo 27560,- 28080,- 29510,- 31070,- 32565,- 34125,-

324 AhoL1,5 325 1,5AhoR 119
84

ODER
86

103
1,5-sedák
s přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo

22230,- 22685,- 24180,- 25740,- 27235,- 28795,-

309 CanGXL 310 CanGXR 106
84

ODER
86

178
Kanape X rovné,
područka vlevo nebo vpravo
- není možný s VZMo -

30615,- 31070,- 32565,- 34125,- 35620,- 37180,-

304.3 CanGXMoL 304.4 CanGXMoR 106
84

ODER
86

178 -
214

Kanape X rovné
s motorem,
nastavitelné do relaxační polohy
(ovládání tlačítkem),
područka vlevo nebo vpravo
- není možný s ST -

45955,- 46280,- 47840,- 49335,- 50895,- 52390,-

358 CanGXLL 359 CanGXLR 132
84

ODER
86

178
Kanape XL rovné,
područka vlevo nebo vpravo
- není možný s VZMo -

32955,- 33345,- 34840,- 36400,- 37895,- 39455,-



02.06.2025 7/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

358.1 CanGXLMoL 358.2 CanGXLMoR 132
84

ODER
86

178 -
214

Kanape XL rovné
s motorem,
nastavitelné do relaxační polohy
(ovládání tlačítkem),
područka vlevo nebo vpravo
- není možný s ST -

48165,- 48685,- 50180,- 51610,- 53170,- 54665,-

241.1 1,5KOGL 241.2 1,5KOGR 103
84

ODER
86

222

1,5-sedák kombielement rovné
s přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo
- V rohu není možné objednat
objednat ST -

33865,- 34255,- 35750,- 37310,- 38805,- 40430,-

Vkládané mezielementy do sestav

350 3EL 160
84

ODER
86

103
3-sedák,
bez područek 26065,- 26455,- 28080,- 29510,- 31070,- 32565,-

351 2,5EL 134
84

ODER
86

103
2,5-sedák,
bez područek 24960,- 25350,- 26910,- 28405,- 29965,- 31460,-

Rohové elementy

411 SEG 103
84

ODER
86

103 Špičatý roh velký 18655,- 18980,- 20540,- 22035,- 23595,- 25090,-

Taburety

644 Ho 60
43

ODER
45

60
Taburet,
k dispozici pouze s čalouněním
ze polyeterové pěny

8320,- 8645,- 9815,- 10920,- 12155,- 13325,-

646 XXL Ho 137
43

ODER
45

73
XXL-taburet,
k dispozici pouze s čalouněním
ze polyeterové pěny

12220,- 12545,- 13715,- 14885,- 15990,- 17160,-

Polštáře

659
Ledvinový polštár

malý 58 25
Ledvinový polštář malý;
Výplní: peřím / polyeterové pěny
Doporučeno pro 2,5-sedák

1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,-

659.1
Ledvinový polštár

velký 70 25

Ledvinový polštář velký;
Výplní: peřím / polyeterové pěny
Doporučeno pro 3-sedák, CanGX
a CanGXL

1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,- 1950,-

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,- 1170,-



02.06.2025 8/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 780,- 780,- 780,- 780,- 780,- 780,-

657
Polštár se širokým

okraj.62x62 62 62 Polštář se širokým okrajem 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,- 2860,-

656
Polštár se širokým

okraj.52x52 52 52 Polštář se širokým okrajem 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,-

Opěrka hlavy

700 Podhlavník KS 62 22 15
Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem vč. pouzder 2990,- 2990,- 2990,- 2990,- 2990,- 2990,-

703 Podhlavník velké KSG 72 22 15

Velký podhlavník
s nastavitelnou výškou a
sklonem, vč. pouzder,
k dispozici pouze s 3-sedák,
AhoL1.5 / 1.5AhoR, kanapky a
kombielementy!

4485,- 4485,- 4485,- 4485,- 4485,- 4485,-

702
Podhlavník Premium

PKS 50 28 23
Premium podhlavník s
nastavitelnou výškou a sklonem
vč. pouzder

4485,- 4485,- 4485,- 4485,- 4485,- 4485,-

700.1
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně pro
každou pozici podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění! (Sledujte označení u
jednotlivých elementů)

1495,- 1495,- 1495,- 1495,- 1495,- 1495,-

Příslušenství / komfortní funkce

706 Príplatek za ST

Příplatek za ST nastavení hloubky
sedadla,
v příslušném typu pouze zcela k
dispozici
- možné pouze u vybraných typů
-
(viz piktogram)
- není možný s VZMo -

2990,- 2990,- 2990,- 2990,- 2990,- 2990,-

709
Prípl. VZMo - Motor.

lavice

Příplatek za funkci VZMo
předsazení lavice motorové,
sedák se vysune o cca 19 cm
vpřed
možné pouze u vybraných typů
(viz piktogram)
- není možný s ST -

15210,- 15210,- 15210,- 15210,- 15210,- 15210,-



02.06.2025 9/9

InScene IMAGINE PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6987 / 452-KS00 /
01.07.2025

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

738 Príplatek za HS

Příplatek za externí ovladač HS
pro motorové ovládání sedáku
(možné pouze u sedáku s
područkou;
prvky se 2 loketními opěrkami
neméně zcela možné)

2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,-

706.1 Príplatek za LAL
Příplatek za každé polohování
područky 2990,- 2990,- 2990,- 2990,- 2990,- 2990,-

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky -
šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru,
lze objednávat po 10cm

2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,- 2210,-


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Taburety
	Polštáre
	Operka hlavy
	Príslušenství / komfortní funkce

